关于第十四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛
校内选拔赛评审结果的公示

各二级学院团总支、内江校区分团委、各部门：

根据《关于举办第十四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛校

内选拔赛的通知》的要求，我校于 2024 年 3 月至 4 月组织开展

校内选拔赛，经学生队伍自主报名，二级学院团总支、内江校区

分团委初赛，校团委组织专业评审审议等程序，评定校级一等奖

10 个、校级二等奖 12 个、校级三等奖 16 个，现予以公示。

公示期内如有异议，请以真实姓名，来电、来信等方式反映

问题。反映问题应客观公正、实事求是并提供相关证明材料。

公示时间：2024 年 5 月 9 日—5 月 14 日

联系电话：028-68939896

附件：第十四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛校内选拔赛

评审结果

共青团四川铁道职业学院委员会

2024 年 5 月 9 日

附件

第十四届“挑战杯”大学生创业计划竞赛校内选拔赛评审结果

1 国芯护航——铁路自检继电器 R-linker 刘新宇 一等奖

2 隐患源头治理-地铁阻抗测量及整定计算仿真平台 尧佳俊 一等奖

3 星穹逐电-基于四方平台牵引供电复兴号动车组 CR400AF 应急升弓装置 张丽 一等奖

4 三创共轨——受电弓智能检测“啄木鸟”系统 庞校荣 一等奖

5 数智引领，智造未来——基于神经网络的城轨列车检修智能工具柜 李志杰 一等奖

6 平甫古韵，橘言“侗”音——“金桔产业+侗族特色+红色旅游”多元乡村振兴项目 赵静超 一等奖

7 机械关节自润滑轴承 陈瑞 一等奖

8 “铁小研”——铁路文化与非遗文化研学教育实践 范思罗怡 一等奖

9 能源瞬变-EnerCheck Pro 卓越车下电源检修装置系统 韦玲娜 一等奖

10 筑梦中国铁路图，成就川铁“路小卫” 黄林锋 一等奖

11 动力卫士——动车组蓄电池智能维保小车 彭宇 二等奖

12 机车轮毂专用切削刀具的设计与制造 何伟 二等奖

13 车载接触网激光除冰融雪装置 郭小龙 二等奖

14 智能协同创新平台 杨意 二等奖

15 检测专家-手持式受电弓碳滑条磨耗检测器 吕凤炀 二等奖

16 圆杆攀登智能化利器 唐谨睿 二等奖

17 盟立科技·智感未来—中国铁道传感器智能检测洞察先锋 涂杭军 二等奖

18 应急先锋——DC600V/AC380V 移动式应急电源 姚雨洁 二等奖

19 指静脉-智能生物识别系统 王星 二等奖

20 C立方——基于数字孪生的社区服务管家 刘伟 二等奖

21 基于物联网数据传输技术的预防近视与颈椎病智能笔 唐瑜 二等奖

22 带着农民去创业-体验云上农夫的一天 唐显梦 二等奖

23 “乡乐行”果园赏花、采摘旅游线路开发助力乡村振兴 刘运炟 三等奖

24 “桃”出贫困，振兴乡村 廖常旭 三等奖

25 穿越时空的博物馆之旅-VR重塑历史文化体验 易斐扬 三等奖

26 “蜀你风驰电掣 绣出蜿蜒巨龙”文创 李佳乐 三等奖

27 “2+1+6N”启馨养老云平台 廖恒程 三等奖

28 铁勤未来农业机器人 林英鹏 三等奖

29 乡梦新篇—小川予你“航伴行” 董俊熙 三等奖

30 梦织蜀华 王奕果 三等奖

31 自动化黑板 邓钞友 三等奖

32 铁路文化研学 黄帅 三等奖

33 乡茶韵梦，茶“乡”四“益”-----“茶文化＋乡村旅游”融合式发展 蒋杰 三等奖

34 基于应变片的自动化监测探伤技术 姜彤雨 三等奖

35 农旅振兴Countryside walk 吴光昊 三等奖

36 “医乐享”互联网医疗 王莉鸿 三等奖

37 青年之家家教平台 王蓉 三等奖

38 智慧社区建设 郭小瑗 三等奖